
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/03/2025 | Edição: 60 | Seção: 3 | Página: 103

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ESPÉCIE: No D.O.U. Nº 17, Seção 3, página 86, de 24/01/2025, Extratos Registros De Preços,

Pregão Eletrônico nº 90115/2024.

Onde se lê: "e EBN COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, CNPJ: 21.111.808/0001-16 -

itens 7, 8, 9 e 10, no valor total R$ 21.812.257,19 (vinte e um milhões, oitocentos e doze mil, duzentos e

cinquenta e sete reais e dezenove centavos)".

Leia-se: "e o Consórcio constituído pelas empresas EBN COMERCIO, IMPORTACAO E

EXPORTACAO LTDA (líder), CNPJ: 21.111.808/0001-16 e CONSTRUTORA S & V LTDA, CNPJ

07.419.365/0001-02, para os itens 07, 08, 09 e 10, no valor total R$ 21.812.257,19 (vinte e um milhões,

oitocentos e doze mil, duzentos e cinquenta e sete reais e dezenove centavos)".

Em 27 de março de 2025.

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO

Diretor - Presidente da CODEVASF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


